Friedrich Stegmüller: Repertorium bibliicum medii aevi. 11 Bde. Madrid 1950-1980, Nr. 3172 Suppl.

Adolar Zumkeller: Manuskripte von Werken der Autoren des Augustiner-Eremitenordens in mitteleuropäischen Bibliotheken (*Cassiciacum* 20). Würzburg 1966, Nr. 325.

Thomas Kaepeli: Scriptores ordinis Praedicatorum medii aevi. 4 Bde. Bd. 4 unter Mitarb. v. Emilio Panella. Rom 1970-1993, Nr. 1637.

Dorothea Weber: Die handschriftliche Überlieferung der Werke des heiligen Augustinus VI, 1-2: Österreich (*Sitzungsberichte der phil.-hist. Klasse der Österreichischen Akademie der Wissenschaften* 601 = *Veröffentlichungen der Kommission zur Herausgabe des Corpus der lateinischen Kirchenväter* 11-12). Wien 1993, II 292.

[106]/1 = 1r-89v

Guilelmus Redonensis OP: Apparatus in Summam de casibus Raimundi de Pennaforte (Ed.: H. V. Laget, S. Raymundi de Pennafort O.P. Summa ... Selectioribus F. Guillelmi Rhedonensis ... postillatoris annotationibus. Lyon 1718 [Paris 1720]. – Kaepeli 1637).

Inc.: Omnem scientiam et doctrinam sacra scriptura transcendent... (f. 3) Iste liber cuius subiectum est ius canonicum a sanctis patribus institutum... (f. 14) Et sic modo breviter post editio et compendium iuris lucide et utiliter docens plura necessaria verba circa sacramenta ecclesiae occurentia... Circa initium summae Raimundi

videndum est primo de sacramentis

Expl.: (Datierung, Lokalisierung, Schreibername) Explicit commentum summe Raymundi sub anno domini M CCC LXXXXIX° [1399] scriptum in studio generali Wyenne a quodam socio dictus Paulus Lofeller de Kremzz. Et si aliquis immaturus homo de secta bachantorum hec dicta vilipendere laborans ille non faciat quia illa dicta sunt dicta saepius probata et in studiis generalibus reportata Erfordie Prague Wyenne secundum cum totum feciise putas latet angwis in herba. Et nota ubi tu habes notabilia quibus est appositum rete ibi inveniuntur bone diffinaciones vel similiter in alys notabilibus. ... (Am Ende der Quaestiones Datierung, Schreibername) Et sic est finis questionum summe Raymundi per manus Johannis sub anno domini M CCCC 16°.

[106]/2 = 90r-103v

Henricus de Frimaria (Senior) OESA

Tractatus de decem praeceptis (Stegmüller RB 3172; Zumkeller 325; Bloomfield 526).

Inc.: Audi Israel praecepta domini Dei tui

[106]/3 = 104r-131v

Concordantia de passione domini (Stegmüller RB 8763). Cerny 1967, 97 u. Anm. 121: Henricus de Frimaria:

Passio domini litteraliter explanata

Inc.: Scitis quia post biduum pascha fiet... Ad intellectum sequentium nota quod passio Christi describitur a capitulo praedicto